

## CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA

CNPJ 78.680.121/0001-19

CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA - PR Lido na reunião

Câmara Municipal de Corbélia - PR

PROTOCOLO GERAL 72/2021 Data: 15/02/2021 - Horário: 16:13 Legislativo - MOC 3/2021

SUZANY CORDEIRO ASSESSORA LEGISLATIVA CAM. MUN. DE CORBÉLIA PROJETO DE MOCÃO

Em reconhecimento equipe SantaRosa/Corbélia pelo Título conquistado da Primeira COPA OESTE REGIONAL DE FUTEBOL DE CAMPO SUB 19.

O Vereador que a presente subscreve, apresenta à Câmara Municipal de Corbélia, nos termos do parágrafo único do Art. 175 do Regimento Interno Moção de Aplausos e Congratulações em favor da Equipe SantaRosa/Corbélia, comandada pelo treinador Lucindo Tebaldi.

A presente proposição visa reconhecer e homenagear a equipe SantaRosa/Corbélia pelos resultados frente as equipes Thitas de Cascavel vencendo por 4x3, Operário de Cascavel com o resultado de 2x0, Chute Certo de Cascavel 5x0, CCR Cascavel 1x1, Toledo 1x0, Operário 1x1 no tempo normal e 5x3 nos pênaltis, sendo a grande final 2x1 contra a equipe Queiroz/agropecuária de Cascavel.

"A Câmara Municipal de Corbélia aprovou Projeto de Moção nº \_/2021 requerido pelo Vereador PAULINHO ZAQUETTE da 15ª Legislatura do Município de Corbélia e eu Presidente promulgo a seguinte

## MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES

"Em reconhecimento a Equipe SantaRosa/Corbélia do Município de Corbélia comandada pelo Técnico Lucindo Tebaldi, pelo excelente desempenho na Primeira COPA OESTE REGIONAL DE FUTEBOL DE CAMPO SUB 19 onde de forma invicta se consagrou campeã no dia seis de fevereiro de dois mil e vinte e um, em partida disputada no Estádio Municipal Paulo Roberto de Souza, merecendo o reconhecimento desta Casa de Leis."

Registre-se e publique-se.

Edifício da Câmara Municipal Corbélia, 12 de fevereiro de 2021.

PAULINHO ZAOUETTE Presidente

CAMARA MUNICIPAL **CORBELIA** 

Discutido e Aprovado em:

Data: 22/02/2021

Obtendo o seguinte resultado: